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Opakowanie do wyrobów pończoszniczyc h 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 19.06.200 1 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie do wyrobów pończoszniczych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać zestawu przejawiająca się 

w kształcie nadającym mu oryginalny wygląd estetyczny. 

Opakowanie pokazan e jes t n a załączony m rysunk u w  widok u z  gór y w  stani e 

rozłożonym. 

Opakowanie ma kształt prostokąta, do którego boków przylegają elementy zaginane. 

Każdy z  elementów zaginanyc h m a krawędzie stanowiąc e odcinki prostyc h i  skierowan e 

pod kąte m niec o mniejszy m ni ż ką t prost y d o bokó w prostokąta , następni e łukow o 

przechodzące w  odcink i prostyc h skierowan e po d kąte m ostry m w  stosunk u d o bokó w 

prostokąta, następnie za ś łukowo przechodzące w  odcinek proste j równoległy d o bokó w 

prostokąta. Prz y jedny m z  krótszyc h bokó w prostokąt a jes t przeźroczyst e okienk o 

umiejscowione tak , ż e jeg o większ a częś ć jes t wewnątr z prostokąta , a  mniejsz a 



w elemencie zaginanym , prz y czy m częś ć leżąc a wewnątrz prostokąta ograniczon a jes t 

krawędziami stanowiącym i odcine k proste j skierowanej pod kątem w stosunk u d o boku 

prostokąta ora z odcinkie m krzywej . Częś ć okienk a leżąc a w  elemenci e zginany m 

ograniczona jest dwom a krawędziam i stanowiącym i odcink i prostyc h skierowanyc h po d 

kątem do boku prostokąta oraz odcinkiem prostej równoległej do boku prostokąta. 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Opakowani e d o wyrobó w pończoszniczych , znamienn e tym , że , m a kształ t 

prostokąta, d o któreg o bokó w przylegaj ą element y zaginane , a  każd y z  elementó w 

zaginanych m a krawędzi e stanowiąc e odcink i prostyc h i  skierowan e po d kąte m niec o 

mniejszym niż kąt prosty do boków prostokąta, następnie łukowo przechodzące w odcinki 

prostych skierowan e po d kąte m ostrym w  stosunk u d o boków prostokąta , następnie za ś 

łukowo przechodzące w odcinek prostej równoległy d o boków prostokąta , a przy jednym 

z krótszych bokó w prostokąt a jes t przeźroczyst e okienk o umiejscowion e tak , ż e jeg o 

większa częś ć jest wewnątr z prostokąta, a mniejsza w elemencie zaginanym , prz y czy m 

część leżąc a wewnątr z prostokąt a ograniczon a jes t krawędziam i stanowiącym i odcine k 

prostej skierowanej pod kątem w stosunku do boku prostokąta oraz odcinkie m krzywej , 

część za ś okienk a leżąc a w  elemenci e zginany m ograniczon a jest dwom a krawędziam i 

stanowiącymi odcink i prostyc h skierowanyc h po d kąte m d o bok u prostokąt a ora z 

odcinkiem prostej równoległej do boku prostokąta, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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